GABINETE DO PREFEITO

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Granja – CE

Praça da Matriz, S/N – Centro  CEP: 62430-000 PABX(88) 3624:1155
CNPJ: 07.827.165/0001 – 80    CGF: 06.920.175 - 7

PORTARIA Nº 0154/2015

NOMEIA OS CANDIDATOS
APROVADOS NO CONCURSO
PÚBLICO DO MUNÍCÍPIO DE
GRANJA/CE E DÁ OUTRAS
PROVIDÊNCIAS.

O PREFEITO MUNICIPAL DE GRANJA, ESTADO DO CEARÁ Sr.
Romeu Aldigueri de Arruda Coelho, no uso de suas atribuições legais, considerando o disposto
no artigo 37, I da Constituição Federal de 1988, em consonância com o artigo 60, inciso IX da Lei
Orgânica do Município de Granja/Ce, o artigo 25 da Lei Complementar nº 01/2011, de 29 de
agosto de 2011 e o ítem 2 do Capítulo XI do Edital nº 01/2014, publicado no Diário Oficial do
Estado e no Diário do Nordeste em 09 de janeiro de 2014 que rege o Concurso Público do
Município de Granja/Ce, onde o resultado foi devidamente homologado por meio do Decreto
Municipal nº 025/2014, de 07 de agosto de 2014.

R E S O L V E:

Art. 1º. – NOMEAR os candidatos abaixo relacionados, aprovados no
Concurso Público de Provas e Títulos do Município de Granja/Ce, regido pelo Edital nº 01/2014,
de 09 de janeiro de 2014, para exercerem, em caráter efetivo, a função do cargo a seguir indicado,
por sua especialidade:

AUXILIAR DE SECRETARIA

N° INCRIÇÃO NOME
20143000 ANTONIA MARILIA VIEIRA DA COSTA
20142006 BRUNA BEATRIZ APOLINÁRIO PINHEIRO
20143003 ANTONIO JOSÉ FAUSTINO DOURADO
20143043 GILMARA MARIA PESSOA BARROS
20143012 CLÁUDIO TAFFAREL GOLÇALVES FELIX

AGENTE ADMINISTRATIVO

INSCRIÇÃO NOME
20142753 REBECA TIMBÓ PAIVA LOPES

GABINETE DO PREFEITO

___________________________________________________________________________

___________________________________________________________________________________________
Prefeitura Municipal de Granja – CE

Praça da Matriz, S/N – Centro  CEP: 62430-000 PABX(88) 3624:1155
CNPJ: 07.827.165/0001 – 80    CGF: 06.920.175 - 7

Art. 2º. – Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação, revogadas
as disposições em contrário.

Paço da Prefeitura Municipal de Granja, Estado do Ceará, aos 10 dias do mês de junho do ano de
2015.

ROMEU ALDIGUERI DE ARRUDA COELHO
PREFEITO MUNICIPAL

	REBECA TIMBÓ PAIVA LOPES
	20142753